

Densou Holding ApS

c/o Anders Elley, Taarbæk Strandvej 42B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 41 84 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Anders Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Densou Holding ApS
c/o Anders Elley
Taarbæk Strandvej 42B
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 41 84 88
Stiftet: 1. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Rype Elley

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Densou Media A/S, 1260 København K
Densou Adtech ApS, 2930 Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i forbindelse med køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber samt i forbindelse med køb og salg af værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.197 t.kr. mod -1.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-96.975	-92
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-96.975	-92
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.419	746
2 Andre finansielle indtægter	3.812.297	3.017
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.331	-4.543
Resultat før skat	4.270.410	-872
4 Skat af årets resultat	-1.073.634	-441
Årets resultat	3.196.776	-1.313
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.419	746
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	650
Disponeret fra overført resultat	-865.643	-2.709
Disponeret i alt	3.196.776	-1.313

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.810.351	4.248
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.193.300	14.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.003.651</u>	<u>18.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.003.651</u>	<u>18.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.622	179
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.622</u>	<u>180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.420.281</u>	<u>30.297</u>
Værdipapirer i alt	<u>31.420.281</u>	<u>30.297</u>
Likvide beholdninger	<u>1.904.443</u>	<u>805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.438.346</u>	<u>31.282</u>
Aktiver i alt	<u>52.441.997</u>	<u>49.724</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.903.351	3.341
Overført resultat	43.114.563	43.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	650
Egenkapital i alt	<u>50.642.914</u>	<u>48.096</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.221.702	1.401
Selskabsskat	476.859	128
Anden gæld	100.522	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.083</u>	<u>1.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.083</u>	<u>1.628</u>
Passiver i alt	<u>52.441.997</u>	<u>49.724</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Oplysninger om dagsværdi**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.340.931	43.980.206	650.000	48.096.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	562.419	-865.643	3.500.000	3.196.776
	125.000	3.903.350	43.114.563	3.500.000	50.642.913

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.871	8
Renter, obligationer	35.494	44
Aktieudbytte af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	297.297	217
Kursregulering af værdipapirer der indregnes til dagsværdi	<u>3.477.635</u>	<u>2.748</u>
	<u>3.812.297</u>	<u>3.017</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.331</u>	<u>4.543</u>
	<u>7.331</u>	<u>4.543</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	815.738	441
Regulering af tidligere års skat	<u>257.896</u>	<u>0</u>
	<u>1.073.634</u>	<u>441</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	907.000	907
Kostpris 31. december 2025	907.000	907
Opskrivninger 1. januar 2025	3.340.932	2.598
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-3
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	562.419	746
Opskrivninger 31. december 2025	3.903.351	3.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	4.810.351	4.248

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Densou Holding ApS kr.
Densou Media A/S, 1260 København K	100 %	4.064.383	452.491	4.064.383
Densou Adtech ApS, 2930 Klampenborg	100 %	745.968	109.928	745.968
		4.810.351	562.419	4.810.351

6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	18.732.666	18.732
Kostpris 31. december 2025	18.732.666	18.732
Nedskrivninger 1. januar 2025	-4.539.366	0
Årets nedskrivninger	0	-4.538
Nedskrivninger 31. december 2025	-4.539.366	-4.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	14.193.300	14.194

Noter**7. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>31.420.281</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.477.635</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.